АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 июня 2014                                                                                                                       №  3025
О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 14.12.2010 № 2306

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях повышения уровня заработной платы рабочих администрации города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 14.12.2010 № 2306                    «О переводе на новую систему оплаты труда рабочих администрации города Югорска»                           (с изменениями от 28.10.2011 № 2364, от 30.01.2013 № 247) следующее изменение:

в приложении 1 к Положению об оплате труда рабочих администрации города Югорска цифры «5532» заменить цифрами «5919».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации юрода Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»